
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („N. N.“ broj90/11, 83/13. i 143/13)  HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI  objavljuje 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  ZA 2014.  

Broj 
Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
 

Predmet ugovora 

Evidencijski 
broja 

Nabave 

 
Broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave, 
uključujući i 

postupak 
sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 

Dodatka II.B ovog  
Zakona 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 
ugovoren o 

javnoj nabavi 
sklopljenih na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi 

na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 

sporazum, 
uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi 
na temelju 

okvirnog 
sporazuma 

Naziv ponuditelj s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi, 
naziv gospodarskog 

subjekta ili 
gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen okvirni 
sporazum, naziv 

ponuditelj s kojim je  
sklopljen ugovor oj 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podizvođača ako 

postoje 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
koji je naručitelj 

isplatio na 
temelju ugovora 
o javnoj nabavi 
te obrazloženje 

ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
10-231-

15/1-
20123 

Dobava kave , pića i 

prehrambenih proizvoda za 
potrebe HAZU 

EMV-

019/011 

N-17-M-

101512-
170112 

OTVORENI 

Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

40.000,00 

bez PDV-a 

16.12.2013. 

Vrijedi do 
31.12.2014. 

Siječanj –

prosinac 
2014. 

ŽITNJAK  d.d. Zagreb   

10-231-
17/1-2013. 

Dobava materijala i pribora za 
čišćenje i održavanje higijene za  
potrebe HAZU 

EMV-
20/011 

N-17-M-
101524-
170112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

136.000,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

ZVIBOR d.o.o. Zagreb   

10-213-
6/6-2014 

Popravak i održavanje sustava i 
informatičke opreme 

EMV-
01/2013 

2013/S 002 
0102480 

OTVOREN 
Okvirni sporazum 
sklopljen s jednim 
gospodarskim 
subjektom 

 04.03.2014. 
Vrijedi od 
31.12.2015. 

 DOLIPROM d.o.o. 
Zagreb 

  

10-213-
6/7-2014 

Popravak, održavanje sustava i 
informatičke opreme za 
potrebe HAZU 

EMV-
01/2013 

2013/S 002 
0102480 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

147.680,00 
bez PDV-a 

05.03.2014. 
Vrijedi do 
31.12.2014. 

Ožujak-
prosinac 
2014. 

DOLIPROM d.o.o. 
Zagreb 
 

  

10-231-14/ 
1-2013 

Usluge održavanje 
telekomunikacijskih uređaja u 
građevinama HAZU 

EMV-
23/011 

N-17-M-
101519-
170112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

72.000,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

RETEL D.O.O. Zagreb 
 

  

10-231-
08/1-2013 

Izvedba elektroinstalaterskih 
radova na tekućem održavanju 
građevina HAZU 

E-MV-
25/011 

N-17-M-
100690-
090112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

46.400,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

ELEKTROINSTALACIJE 
JAGAR – obrt, Zagreb 

  

10-231-
09/1-2013 

Izvođenje limarskih, 
krovopokrivačkih i radova na 
vodovodu i kanalizaciji na tek. 

E-MV-
26/011 

N-17-M- 
100696-
090112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

70.000,00 
bez PDV-a 

16.12.2012. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

KVIL RIČKOVIĆ –obrt, 
Zagreb 

  



održavanju građevina HAZU 

10-231-
10/1-2013 

Izvedba bravarskih popravaka i 
popravaka bravarske stolarije 
na tekućem održavanju HAZU 

E-MV-
27/011 

N-17-M-
100780-
100112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

40.000,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

EKSPRES BRAVARIJA , 
Zagreb 
 

  

10-231-
11/1-2013 

Izvedba soboslikarskih i 
ličilačkih radova i radova na 
postavljanju gipsanih ploča na 
tekućem održavanju građevina 
HAZU 

E-MV-
28/011 

N-17-M-
100785-
100112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

17.100,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

PASTELA d.o.o. Zagreb   

10-231-
0121-2013 

Izvođenje stolarskih radova na 
tekućem održavanju građevina 
HAZU 

E-MV-
29/011 

N-17-M-
101072-
120112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

12.500,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

STOLARIJA BALIJA-
obrt, Veliko Trgovišće 
 

  

10-231-
16/1-2013 

Usluge pranja i čišćenja 
prostora na tekućem 
održavanju građevina HAZU 

E-MV-
30/011 

N-17-M-
101078-
120112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

20.000,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinca 
2014. 

POLISJAJ-obrt, Zagreb   

10-231-
14/1-2013 

Usluge protupožarne zaštite i 
zaštite na radu na tekućem 
održavanju građevina HAZU 

E-MV-
31/011 

N-17-M-
101089-
120112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

84.800,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

ZOP-TEHNOLOŠKE 
USLUGE d.o.o.Zagreb 

  

10-231-10-
15/1-2013 

Održavanje ovlaživača i 
odvlaživača na tekućem 
održavanju građevina HAZU 

E-MV-
32/011 

N-17-M-
101090-
120112 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

45.000,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

EMA d.o.o. Zagreb   

10-231-
16/1-2013 

Dobava uredskog materijala i 
pribora za potrebe HAZU 

EVV-
07/011 

N-03-V-
103859-
090212 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

344.000,00 
bez PDV-a 

16.12.2013.. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

STUBLIĆ IMPEX d.o.o. 
Sesvetski Kraljevec 

  

10-232-
03/1-2013 

Opskrba električnom energijom E-VV-06/11 N-03-V-
104007-
100212 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

430.000,00 
Bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014. 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

RWE Energija d.o.o. 
Zagreb 

  

10-213-
5/5-2014. 

Tiskarske usluge i završna 
obrada u tiskanju za potrebe 
HAZU 

 2013/S 002-
0102515 

OTVORENI 
postupak 

788.985,00 
bez PDV-a 

25.02.2014. 
Vrijedi do 
31.12.2014 

Veljača-
prosinac 
2014. 

TISKARA ZELINA d.d. 
Svet Ivan Zelina 

  

10-232-
4/1-2013 

Javna govorna usluga u 
nepokretnoj elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži, usluga 
prijenosa podataka i usluga 
pristupa Internetu za potrebe 
HAZU 

EVV-
02/011 

N-03-V-
134030-
310811 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

435.139,33 
bez PDV-a 

20.12.2013. 
Vrijedi do 
31.12.2014. 

Siječanj-
prosinac 
2014. 

METRONET 
TELEKOMUNIKACIJE 
d.d. Zagreb 

  

10-231-
13/01-
2013 

Izvođenje radova na održavanju 
i popravcima na instalacijama 
centralnog 
grijanja,postrojenjima 
kotlovnica, ventilacijskim 
uređajima i opremi, te 
klimatizacijskim uređajima pri 
tekućem održavanju građevina 
HAZU 

E-MV-
03/2013 
 

N-17-M-
101781-
180111 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS 

158.474,00 
bez PDV-a 

16.12.2013. 
Vrijedni do 
31.12.2014. 

Siječanj–
prosinac 
2014. 

GRADIMONT d.o.o. 
Zagreb 

  



10-231-1-
01-2014 

Usluge osiguranja za potrebe 
HAZU 

 N-02-V-
148501-

131211 

OTVORENI 
Ugovor sklopljen 

temeljem OS 

238.982,70 
bez PDV-a 

25.02.2014. 
Vrijedi do 

28.02.2015. 

2014. godina CROATIA OSIGURANJE 
d.d., Filijala Zagreb 

  

TJZ/37-14 Usluge tjelesne zaštite osoba i 
imovine za potrebe HAZU  

EMV-
03/2013 

Bez objave OTVORENI 
Usluge iz dodatka 
II.B sukladno 
članku 44. ZJN 

745.258,00 
bez PDV-a 

28.02.2014. 
Vrijedi do 
31.12.2014. 

Ožujak-
prosinac  
2014. 

AKD-Zaštita d.o.o. 
Zagreb 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LJP/ljp Ažurirano 17.03.2014. 

 


